УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Брянской области от 27 сентября
2021 года № 682 «Об отнесении деятельности
юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей и (или) используемых ими
объектов к определенной категории риска»

В соответствии со ст. 16, 23, 24 Федерального закона от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 17 августа 2016 года № 806
«О применении риск-ориентированного подхода при организации отдельных
видов государственного контроля (надзора) и внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень объектов регионального государственного
контроля (надзора) в области обращения с животными, отнесенных
к определенным категориям риска, являющийся приложением к приказу
управления ветеринарии Брянской области от 27 сентября 2021 года № 682
«Об отнесении деятельности юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей и (или) используемых ими объектов к определенной
категории риска» (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень пунктом 4 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

управления ветеринарии Брянской области в сети «Интернет» и на интернет-
портале правовой информации pravo.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Колчина В.В.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко

Приложение
к приказу управления ветеринарии Брянской области
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

№
п/п

Наименование
проверяемого лица

(ЮЛ, ИП, ФИО
должностного лица),

деятельность которого
подлежит проверке

ОГРН ИНН Место (места)
нахождения (ЮЛ, ФИО

должностного лица)

Место (места)
фактического

осуществления
деятельности

юридического лица (ЮЛ),
индивидуального

предпринимателя (ИП)

Категория
риска

4 Автономная
некоммерческая

организация «Общество
защиты животных

«Пристань надежды»

1203200000508 3245017455 241522, Брянская
область, Брянский район,

д. Сельцо, ул. Речная,
д. 4, ком. 1

241522, Брянская область,
Брянский район, д. Сельцо,

ул. Речная, д. 4, ком. 1

Высокий риск